



Underbar termin i Perth

Innan avresa

Jag har alltid älskat att resa och har tidigare gjort en utbytestermin i Japan. När jag fick höra att även Fastighet och finans på KTH erbjuder utbytesstudier under den femte terminen, var jag säker på att jag ville göra det. Australien är ett land med (för det mesta) bra väder, fina stränder och fin natur samt sköna människor. Därför var mitt val lätt och jag ansökte om att studera på Curtin University i Perth.

Ankomst

Jag kom till Perth en vecka innan studiestart då Curtin hade olika aktiviteter för nyanlända utbytesstudenter. Där kunde man lära känna en massa nya människor, få tips om studieteknik osv. Studenter från alla länder fick en fadder som man kunde kontakta om man hade frågor eller funderingar.

Ekonomi

KTH stod för mina studieavgifter och jag ansökte även om merkostnadslån från CSN när jag var i Australien. Det är inte billigt att bo och leva där.

Boende

Jag ansökte om bostad via Curtin University. Jag bodde i en korridor på campus med eget rum och delat badrum. Köket delade jag tillsammans med fem andra studenter. Det var väldigt bekvämt att bo på campus och ha så nära till föreläsningarna. Det fanns volleybollplan, basketbollplan och vi hade även fri tillgång till universitetets gym (under vissa tider på dygnet).

Universitetet och studierna

Curtin University of Technology i Perth, Australia, är Västaustaliens största universitet med cirka 52 000 studenter. De erbjuder över 100 kurser och det var inte svårt för mig att hitta några som jag tyckte verkade vara intressanta och matchade mitt program på KTH. I de kurser som jag läste blev man examinerad i flera moment, och betyget grundade sig inte bara i sluttentamen. Man läste fyra kurser parallellt istället för två, och de gavs på engelska.

Kurser

Strategic Management (MGMT3010) – Kursen valde jag eftersom en liknande kurs ingår under femte terminen i FOF-programmet. Den här kursen var nog den mest krävande, med svåra projekt att göra. Dock lärde man sig mycket och fick djupare förståelse under klassdiskussionerna, där man praktiskt fick tillämpa de teorier man lärde sig på riktiga företag.

Property Investment Analysis (PROP3000) – Kursen liknar en fortsättning på Investeringsanalys på FOF. Det var mycket intressant att lära sig om fastighetsbranschen i Australien.

Discovering Marketing (MKTG1000) – Kursen var en intressant grundkurs i marknadsföring. Vi fick göra roliga projekt och analysera reklam och annonser.

Introductory Economics (ECON1000) – Kursen var användbar, eftersom man fick lära sig grunderna inom mikro- och makroekonomi.

Staden och landet

Den australiensiska kulturen är väldigt lik den västerländska och därför upplevde jag aldrig några kulturkrockar. Perth är en vacker stad med riktigt härligt väder på sommaren. Staden är väldigt utbredd, så det är svårt att ta sig överallt utan bil.

Fritid och sociala aktiviteter

Som tidigare nämnts, erbjuder universitetet gratis gymkort till de studenter som bor på campus. Man fick även använda deras tennisbanor. Universitetet anordnade resor för utbytesstudenter under studieloven på västkusten som var prisvärda. På dessa lärde man känna många nya vänner.

Rekommendationer

Jag rekommenderar att titta på de rabatterade resorna som Curtin University anordnar. Man kan få uppleva spännande saker som att snorkla med valar, surfa i sanddyner eller klättra upp i ett 75m högt träd utan sele.